Mackan Feoprun FpuropbeBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

T22-139

T22-140

T22-144

T22-145

T22-146

T22-148

T22-151

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OLEeHKMU

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dpumpma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
Ppupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dhupma «OueHka»

DaTa
cocTaBJieHUA
oTyeTa

03.10.2022

10.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

19.10.2022

CBepeHusn

Mackan leoprun Npuropbesuny

000616

07.08.2007

O6bEeKT OueHKH

JNlerkoBow aBTOMOGMb
(cepaH)
«VOLKSWAGEN
PASSAT 1.8T».

py3oBon aBTOMObGUIb
¢dyproH "FIAT
DUCATO"

ABTOb6YyC "KAB3
397620"

AsTOb6YyC "MA3 32053"

ABTObYC "lNA3 32053"

py3oBon T4rau
cepenbHbin "DAF FT
XF 105.460"

Morpysyuk
poHTanbHLIN JCB 456

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue

OL,eHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXXMMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBUXXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa



T22-152

T22-153

T22-154

T22-155

T22-156

T22-157

T22-159

T22-160

T22-164

T22-165

T22-166

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CrneumnanminposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpumpma «OueHka»

000
«CneuymannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CrneumnanmsnposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpumpma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

28.10.2022

18.10.2022

07.11.2022

07.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

JNerkoBow aBTOMOOWMIIb
(KoMBU/x3T46EK)
«CEA3 11113-02»

JlerkoBow nNpo4uni
aBTOMOb6MNL «CYBAPY
OUTBACK (SUBARU
OUTBACK)»

py3oBon 6opTOBOWA
aBToMObOUIb (NUKamn)
«TOYOTA HILUX D-4D»

py3oBon aBTOMObGUb
¢yproH «MEPCELEC
207D»

Nerkoeow aBTOMOOUb
(cepaH) «<BMW 525iA»

JlerkoBow aBTOMOGMb
(KoMBU/x3T46EK)
«VOLKSWAGEN GOLF
CL»

JlerkoBow aBTOMOGMb
(koMbu/xaT4bek)
«RENAULT MEGANE
1.4 16V»

JNlerkoBow aBTOMOOWMIIb
«KIA SELTOS»

NerkoBow aBTOMOOUb
(cepaH) «BA3-21063»

JNlerkoBow aBTOMOOWIIb
(cepaH) «AYUN 100
2.0E (AUDI 100 2.3E)»

JlerkoBow nNpo4uni
aBTOMObOUIIb
(BHEAOPOXKHUK)
«LEXUS LX570»

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



T22-167

T22-168

T22-169

T22-170

T22-171

T22-172

T22-173

T22-174

T22-175

T22-176

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dpumpma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
Gpumpma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
Gpumpma «OueHka»

000
«CneumnanmsnposaHHas
dupma «OueHka»

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

28.11.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

JNerkoBow aBTOMOOWMIIb
(cepaH) «<RENAULT
LOGAN (SR)»

py30BOW Npo4mnin
aBToMObub (TAray
cepenbHbin) «DAF XF»

NerkoBow aBTOMOOUb
"SUBARU FORESTER"

py3oBON TArau
cepenbHbin «DAF XF
105.510»

NerkoBow aBTOMOOUb
(cepaH) «<BA3-2103»

CamoxogHas
rnorpy3o4yHas MallMHa
(skckaBaTop) TEREX
FUCHS MHL 340 c
rpencepom

py3oBon T4rau
cepenbHbin «DAF XF
95.430»

JlerkoBown aBTOMObMb
(yHuBepcan)
"VOLKSWAGEN
PASSAT".

ABT06YC
TYPUCTUYECKUIA
"SCANIA EXCELLENCE
2000 HLE" v ABTobYC
TYPUCTUYECKUIA
"SETRA 215 HD"

Cneunann3npoBaHHbIN
npoyYun aBToMmobunb
6pOHNPOBaHHbIN
"LADA 212140 LADA
4x4",

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLEecTBa

OueHka
OBVMXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVMXMMOro
MMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa



T22-177

T22-178

022-
009

022-
010

022-
011

022-
012

C-003-
22

T™MU-
017-22

TMLU-
018-22

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CrneumnanminposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dpupma «OueHkKa»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
Gpumpma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneunannisnposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

16.12.2022

28.12.2022

03.11.2022

08.07.2022

08.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

07.11.2022

07.11.2022

py3oBon T4rau
cepenbHbln «DAF FT
XF105.460>.

Monynpuuen gyproH

pedpuxepaTop
«SCHMITZ SKO 24»

Mopckon
pedprxepaTOpPHbIA
KOHTenHep 20 dyToB
«Carrier ThinLINE
MicroLink2i»

OBm>xnmoe
MMYLLECTBO - MaLUWHBbI
n obopynosaHue B
Konuyectse 31
(TpnauaTm ogHoON)
no3muun.

Topros.bln NaBUJIbLOH
«Wane Knebep
300*200»

OB>xnmoe
MMYLLECTBO
HN3KOMOPO3UJIbHOIO
Cknaja B cocTaBe
X0J1I0AWJIbHO-
TEeXHNYeCcKoro
obopynoBaHus B
Konu4yecTee 16
(wecTHaguaTH)
no3nuunmn

ManomepHoe cygHo
"ZODIAC C340S" ¢
rnoABecHbIM MOTOPOM
"HONDA BF-20"

Py>Xbe 0XOTHUYbE
OBYCTBOJIbHOE XK-12

Py>Xbe 0XOTHUYbE
ogHoCTBOJIbHOE VXK-
18 MM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHkKa
OBVMXMMOro
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEeCcTBa

OueHkKa
OBVXXMMOTro
MMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa



TMLU-
019-22

TMU-
020-22

HMA-
012-22

000
«CrneumnanminposaHHas
dupma «OueHka»

05.11.2022

000
«CneunannsnpoBaHHas
dhupma «OueHka»

05.12.2022

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

12.09.2022

Mpocunun cTanbHbIE
JINCTOBbIE THYThlE C
TpaneuneBnaHbIMU
ropamuv ans
CTpouTenbCcTBa

pbIHOYHas

Py>be 0XOTHUYbEe
OBycTBOJIbHOE )K-54

PbIHOYHaA
M Py>XXbe OXOTHUYbE

OBYyCTBOJIbHOE VXK-27

MaluvHbl n
obopynoBaHue
NpPon3BOACTBEHHOIO
KOMMJiekca no
nepepaboTke
3epHOBbIX KY/IbTYP B
KosnnyecTtBe 165 (cTo

pbIHOYHas

LWecTbOecaTn NATN)
MHBEHTapPHbIX
eanHuL,.

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



