

Паскал Георгий Григорьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Паскал Георгий Григорьевич			
Номер в реестре членов РОО		000616			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
T22-139	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.10.2022	Легковой автомобиль (седан) «VOLKSWAGEN PASSAT 1.8T».	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-140	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.10.2022	Грузовой автомобиль фургон "FIAT DUCATO"	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-144	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	21.10.2022	Автобус "КАВЗ 397620"	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-145	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	21.10.2022	Автобус "ПАЗ 32053"	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-146	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	21.10.2022	Автобус "ПАЗ 32053"	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-148	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	21.10.2022	Грузовой тягач седельный "DAF FT XF 105.460"	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-151	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.10.2022	Погрузчик фронтальный JCB 456	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-152	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.10.2022	Легковой автомобиль (комби/хэтчбек) «СЕАЗ 11113-02»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-153	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.10.2022	Легковой прочий автомобиль «СУБАРУ OUTBACK (SUBARU OUTBACK)»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-154	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.11.2022	Грузовой бортовой автомобиль (пикап) «TOYOTA HILUX D-4D»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-155	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.11.2022	Грузовой автомобиль фургон «МЕРСЕДЕС 207D»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-156	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.11.2022	Легковой автомобиль (седан) «BMW 525iA»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-157	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.11.2022	Легковой автомобиль (комби/хэтчбек) «VOLKSWAGEN GOLF CL»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-159	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.11.2022	Легковой автомобиль (комби/хэтчбек) «RENAULT MEGANE 1.4 16V»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-160	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.11.2022	Легковой автомобиль «KIA SELTOS»	рыночная	Оценка движимого имущества

T22-164	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.11.2022	Легковой автомобиль (седан) «ВАЗ- 21063»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-165	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.11.2022	Легковой автомобиль (седан) «АУДИ 100 2.0E (AUDI 100 2.3E)»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-166	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.11.2022	Легковой прочий автомобиль (внедорожник) «LEXUS LX570»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-167	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.11.2022	Легковой автомобиль (седан) «RENAULT LOGAN (SR)»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-168	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.11.2022	Грузовой прочий автомобиль (тягач седельный) «DAF XF»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-169	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.11.2022	Легковой автомобиль "SUBARU FORESTER"	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-170	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	01.12.2022	Грузовой тягач седельный «DAF XF 105.510»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-171	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.11.2022	Легковой автомобиль (седан) «ВАЗ-2103»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-172	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.12.2022	Самоходная погрузочная машина (экскаватор) TEREX FUCHS MHL 340 с грейфером	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-173	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.12.2022	Грузовой тягач седельный «DAF XF 95.430»	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-174	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.12.2022	Легковой автомобиль (универсал) "VOLKSWAGEN PASSAT".	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-175	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.12.2022	Автобус туристический "SCANIA EXCELLENCE 2000 HLE" и Автобус туристический "SETRA 215 HD"	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-176	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.12.2022	Специализированный прочий автомобиль бронированный "LADA 212140 LADA 4x4",	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-177	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.12.2022	Грузовой тягач седельный «DAF FT XF105.460».	рыночная	Оценка движимого имущества
T22-178	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.12.2022	Полуприцеп фургон рефрижератор «SCHMITZ SKO 24»	рыночная	Оценка движимого имущества
O22-009	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.11.2022	Морской рефрижераторный контейнер 20 футов «Carrier ThinLINE MicroLink2i»	рыночная	Оценка движимого имущества
O22-010	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	08.07.2022	Движимое имущество - машины и оборудование в количестве 31 (тридцати одной) позиции.	рыночная	Оценка движимого имущества
O22-011	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	08.12.2022	Торговый павильон «Шале Клебер 300*200»	рыночная	Оценка движимого имущества
O22-012	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.12.2022	Движимое имущество низкоморозильного склада в составе холодильно- технического оборудования в количестве 16 (шестнадцати) позиций	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества

C-003-22	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.12.2022	Маломерное судно "ZODIAC C340S" с подвесным мотором "HONDA BF-20"	рыночная	Оценка движимого имущества
ТМЦ-017-22	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.11.2022	Ружье охотничье двуствольное ИЖ-12	рыночная	Оценка движимого имущества
ТМЦ-018-22	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.11.2022	Ружье охотничье одностольное ИЖ-18 ММ	рыночная	Оценка движимого имущества
ТМЦ-019-22	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.11.2022	Профили стальные листовые гнутые с трапециевидными гофрами для строительства	рыночная	Оценка движимого имущества
ТМЦ-020-22	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.12.2022	Ружье охотничье двуствольное ИЖ-54 и Ружье охотничье двуствольное ИЖ-27	рыночная	Оценка движимого имущества
НМА-012-22	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.09.2022	Машины и оборудование производственного комплекса по переработке зерновых культур в количестве 165 (сто шестьдесят пять) инвентарных единиц.	рыночная	Оценка движимого имущества